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Piirikuvernöörin helmikuun tiedote 7/2015–2016

Arvoisat Leijonat, puolisot/kumppanit, Leot ja piirin PDG:t

Kiitokset kaikille alkaneen kevätkauden johdosta, olette toteuttaneet kauden teemojemme 
mukaisesti erilaisia Lions-aktiviteettejä!

Tammikuun aikana olen todennut vierailujeni yhteydessä sen, miten monipuolista 
toimintaa klubilaiset tekevät. Suosittelen klubien vierailuja kaikille Leijonille. Porukka 
autoon ja viettämään mukava yhteinen hetki vaikka naapuri klubin kanssa. Aina siellä tulee 
virikettä ja uusia ajatuksia, lisäksi hyvä mieli.

Kauden 2016-2017 Piirin virkoihin määräaikaan mennessä hakemuksensa jättäneet 
ehdokkaat:
Piirikuvernöörin virkaa hakee: I. varapiirikuvernööri Kari Edelmann, LC Jyväskylä 
Gygnaeus
I Varapiirikuvernöörin virkaa hakee: II varapiirikuvernööri Jari Peltonen, LC Mänttä
II Varapiirikuvernöörin virkaan ehdolla: Lion Olavi Vesanen, LC Jämsänseutu
Valinta tehdään 16.04.2016 Pihtiputaalla piirin vuosikokouksessa.

Ensikauden piirihallituksen kokoonpano alkaa olla selvillä tulevalla DG:llä

Innokkaita Lions-kouluttajia haemme joukkoomme ketkä sitoutuisivat pitempijänteiseen 
toimintaan piirimme eri alueille, koulutettavia ovat mm. klubien presidentit, sihteerit, 
rahastonhoitajat. Asiaa voitte tiedustella koulutusjohtajaltamme GLT Veikko Kotolahdelta, 
veikko.kotolahti@lions.fi,  puh. 0440491299

Klubien aloitteet: Yhtään aloitetta ei saapunut määräaikaan 15.1.2016 mennessä.

Piirin vuosikokouspaikaksi 2018 on tullut yksi hakemus, kokouspaikka Joutsa, 
koulukeskus Koulutie 2. Yhteistyössä LC Joutsa, LC Joutsa/Jousa ja LC Luhanka.

Lions-jäsentilaston mukaan piirimme klubit ovat ottaneet kauden aikana 42 uutta jäsentä.
Myös luonnollista poistumaa valitettavasti olemme saaneet todeta.
Syvä osanottomme ajasta ikuisuuteen siirtyneille Leijonille.
Onnittelut uusille Leijonille ja pitäkää huoli että kummi pitää teistä huolta.
Tavoitteena edelleen nettolisäyksenä kauden alusta vähintään yksi uusi jäsen / klubi.

Edelleen nostan esille klubien hyvän ja toimivan mallin niin, että presidentin 100% 
ansiomitalli kaudelta on ansaittu, ja se tulee vain yhteisellä ponnisteluilla. Monta tapaa 
tehdä hyvää!

Klubien ensi kauden tehtävienhaltijat ja toimintasuunnitelmat on tässä vaiheessa 
hyvä olla valmiina, sillä valmistaudumme virkailijakoulutuksiin jo nyt.

Muistutuksena klubien tulee nimetä LCI 100 V -vastaavat. Tehtävän voi yhdistää 
Sulkalionin tehtävään. Tiedot valituista tulee ilmoittaa piirikoordinaattorille 15.3.2016 
mennessä, os. pertti.jamsen@lions.fi. Tiedot välitetään ed. välittömästi päämajaan.
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Muistakaa palveluhaaste: Nuoriso, Näkö, Nälkä ja Ympäristö. Käy tutustumassa 
aiheeseen oh. Linkistä http://lions100.lionsclubs.org/FI/programs/centennial-legacy-
projects.php

Lions-arpa aktiviteetti on hoidettu ja toivottavasti palkintoja osui kohdallenne. Arpojen 
tilitykset on pitänyt hoitaa, kuin myös myymättömien arpojen palautukset.

Sri Lankan silmäsairaalan keräyksessä piirimme klubit ovat saavuttaneet ns. vihreän 
oksan ja olemme vielä tavoitteestamme hiukan vaille , joten vielä muutama 500 € 
lahjoittaja sekä ne 5€ /jäsen nyt töpinäksi, että saadaan keräysvastaava Laineen Erkki 
huutamaan hurraata!

Ratnapuran silmäsairaalan tilitys ohje: 
Lions 107 G-piirin aktiviteetti tilille: FI43 8440 0710 0862 33 Viesti kohtaan:  Silmäsairaala 

Nuorisovaihtoon on myös iloisia vaihdokkeja odottamassa sijoitusperheitä, joten kaikki 
neuvottelemaan nyt nuorisoille kesäkumppaneita ja samalla kohentamaan kielitaitoa.
Vastaan ottavan isäntäperheen ei välttämättä tarvitse olla Lions-jäsen.

Jäsenmaksut ovat olleet maksussa päämajaan ja niiden osalta kannattaa vielä 
tarkastaa ,että kaikki maksut ovat menneet perille ja kurssista johtuvat muutokset on 
huomioitu. Tämä siitä syystä ,että klubi ei menetä oikeuttaan vuosikokouksiin 
osallistumisesta (äänestys).

Lions Quest -tiedot nyt kootusti osoitteesta www.lionsquest.fi.

Metso-Leijona -lehdet jaetaan 06.02.2016 piirihallituksen kokouksen yhteydessä 
Jyväskylässä.

Kotisivut on klubien hyvä saattaa ajantasalle, jotta paikallinen lions-näkyvyys on taattu 
100-vuotisjuhlamme lähestyessä.

Tulevat kokoukset ja tapahtumat:
06.02.2016 Piirin työvaliokunta, Kansalaistoimintakeskus Matara, Jyväskylä 
06.02.2016 Piirihallitus, Kansalaistoimintakeskus Matara, Jyväskylä
13.02.2016 G-piirin naistapaaminen, Mäntän koulukeskuksen ruokala, Koskelankatu 3, 
Mänttä
19.03.2016 Punainen-Sulka ja ARS avausjuhla, Tampere
09.04.2016 Piirin työvaliokunta, Peurunka, Laukaa
09.04.2016 Piirihallitus, Peurunka, Laukaa
Toukokuu, piirihallituksen vaihtokokous, Tupasvilla Laukaa
Aluefoorumit viikolla 8, Kutsut lähetetään klubeille.
27-29.05.2016 Liiton vuosikokous , Turku 

Lisää G-piirin tapahtumia kotisivuillamme. http://e-district.org/sites/107g/page-8.php

Kevättä kohti

Terveisin DG pari Jorma ja Kirsti 
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